

Kiermasz prac wychowanków WTZ w Siedlcach



Autor: fot.

Iwona Śliwińska

Bycie osobą z niepełnosprawnością oznacza nieustanną konfrontację z problemami w codziennym funkcjonowaniu, którą udaje się przełamać m.in. wyrażaniem siebie w tworzeniu. Powstałe w siedleckiej pracowni ozdoby dostępne były w urzędzie marszałkowskim.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Siedlcach to placówka dziennego pobytu dla osób z niepełnosprawnościami. Wychowankowie integrują się ze sobą oraz uczą się pokonywać z sukcesem ograniczające ich bariery w siedmiu pracowniach: krawieckiej, gospodarstwa domowego, doświadczania świata, muzyki i teatru, rękodzieła artystycznego, reklamowo-poligraficznej, multimedialnej, techniczno-stolarskiej oraz ceramiczno-witrażowej.

Dzięki placówce osoby z różnego typu niepełnosprawnościami mają szansę odbyć kompleksową rehabilitację zawodową i społeczną. Dla wielu podopiecznych jest to jedyna szansa na wyjście z domu, spotkanie się z rówieśnikami, nawiązanie przyjaźni, a także rozwój zainteresowań.

To już kolejna akcja świąteczna, podczas której urząd marszałkowski zaprosił uczestników warsztatów terapii zajęciowej z Mazowsza do prezentacji i sprzedaży swoich prac podczas okolicznościowego kiermaszu. I tym razem nie zabrakło chętnych do kupienia wyjątkowych ozdób, które pozwoliły na zapoznanie się z talentem uczestników WTZ w Siedlcach oraz z oddaniem jego pracowników.

Dochód z kiermaszu zostanie przeznaczony na zakup materiałów potrzebnych do dalszej terapii.

Pracownikom WTZ w Siedlcach oraz ich podopiecznym życzymy mnóstwa spełniających się marzeń!

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Siedlcach są placówką Caritas Diecezji Siedleckiej.



fot. Iwona Śliwińska

Kiermasz – z racji uroku swych propozycji oraz celu, który przyświeca organizacji tego typu imprez – wywołał ciepły uśmiech na naszych twarzach.



fot. Iwona Śliwińska

Oferowane na kiermaszu produkty mają podwójną wartość. Dla uczestników warsztatów, którzy je wykonali mają znaczenie terapeutyczne, a osobom je nabywającym dają poczucie zrobienia dobrego uczynku. Jednym i drugim przynoszą radość.



fot. Iwona Śliwińska

Podopieczni WTZ w Siedlcach uczą się pokonywać z sukcesem ograniczające ich bariery w siedmiu pracowniach, m.in.: doświadczania świata, rękodzieła artystycznego, techniczno-stolarskiej oraz ceramiczno-witrażowej.



fot. Iwona Śliwińska

To już kolejna akcja świąteczna, podczas której urząd marszałkowski zaprosił uczestników warsztatów terapii zajęciowej z Mazowsza do prezentacji i sprzedaży swoich prac podczas okolicznościowego kiermaszu. I tym razem nie zabrakło chętnych do kupienia wyjątkowych ozdób.



Wiele ze świątecznych ozdób znajdzie się pod choinką, gdyż zostały kupione na prezenty dla naszych najbliższych.



fot. Iwona Śliwińska

Sprzedawane podczas kiermaszów prace służą budowaniu poczucia wartości i sprawstwa wychowanków WTZ w Siedlcach – za zdobyte w ten sposób środki kupowane są bilety do kin i muzeów oraz materiały do kolejnych prac.



fot. Iwona Śliwińska

Zaprezentowane podczas kiermaszu ozdoby świąteczne pozwoliły na zapoznanie się z talentem uczestników WTZ w Siedlcach.



fot. Iwona Śliwińska

WTZ w Siedlcach dąży do tego, aby wszyscy uczestnicy terapii czuli się potrzebni i wartościowi.



fot. Iwona Śliwińska

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl